
第 ２ 理

理科室 

・図書館で修学
旅行保護者会 ・６組で２クラス

合同学級懇談会 

理 科 

令和６年 ４月１９日  

保護者 様 

坂戸市立浅羽野中学校  

校 長  小林 正明  

 

授業参観及び学級懇談会の詳細について（お知らせ） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、４月９日に通知しました授業参観及び学級懇談会についての詳細が決まりましたので、下

記のとおりお知らせします。何かとご多用のところとは存じますが、ご来校くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日  令和６年４月２６日（金） 
 

２ 日 程 等  

 １－１ １－２ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ５組 ６組 

５校時 

１３:４０～ 

１４:３０ 

学級活動 

教 室 

学級活動 

教 室 

学級活動 

教 室 

学級活動 

教 室 

国 語 

教 室    

家庭科 

被服室 

 
音 楽 

音楽室 

音 楽 

音楽室 

１４:４５～ 

１６:００ 
・各クラスで学級懇談会 

 

 

・学級懇談会 

 

 

 ※３年生は５校時終了後、図書館(２Ｆ)に移動してください。学級懇談会は各クラスです。 
 

３ 教室配置 

４

F 
4F少人数 ２年３組 ２年２組 ２年１組 被服室 調理室 音楽室 

３

F 
3F少人数 ３年２組 ３年１組 進路室 美術室 第１理科室 第２理科室 

２

F 
PTA会議室 ６組 ５組 相談室 事務室 職員室 研修室 図書館 

１

F 
1F少人数 １年２組 １年１組 保健室 

昇降口 
保護者出入口 

多目的室 木工室 

 

４ その他 

  （１）上履き及び来校者カードをご持参ください。 

  （２）駐車場はありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

  （３）自転車は、東門付近の駐輪場に置いてください。 

  ※学級懇談会終了後、浅中サポーターボランティア説明会を１６：１０より図書館(２Ｆ)で行

います。是非、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 


